



WSS/KG/ 627/DOPKiZP/JNJ/ 191/14

Tychy, 15.04.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez stawu biodrowego – całkowitych, pierwotnych i rewizyjnych oraz płyt i kabli do złamań okołoprotezowych (nr sprawy: 14/14/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie: trzpienia krótkiego przynasadowego wykonanego ze stopu tytanu w min 9-ciu rozmiarach w wersji standard i lateralizowanej, w części bliższej pokrytego porowatością tytanową i cienką warstwą HA. Panewki press-fit pokrytej porowatością tytanową i hydroksyapatytem w rozmiarach w wersji bez otworowej lub z 3 otworami zaślepienymi fabrycznie umożliwiającą założenie śrub w rozmiarach od 15mm do 45mm. Wymiennie możliwość zastosowania panewki wkręcanej obydwie panewki w rozmiarach od 46mm do 68mm. Wkład polietylenowy wykonany z polietylenu o wysokiej gęstości z 0 lub 10 st okapem anytluksacyjnym w rozmiarach: dla panewki 46 i 48mm głowa 32mm lub 28mm i od rozmiaru 50mm możliwość użycia głowy 32mm lub 36mm. Głowy tytanowej pokrytej warstwą ceramiki (dla pacjentów uczulonych na stop kobaltowo-chromowo-niklowy) w rozmiarach 28mm; 32mm i 36mm w 4 długościach szyjki?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wyżej opisanego produktu.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie: trzpienia tytanowego prostego nie anatomicznego pokrytego porowatą warstwą tytanu i hydroksyapatytu w 10 rozmiarach w wersji standardowej i lateralnej. Panewki press-fit pokrytej porowatością tytanową i hydroksyapatytem w rozmiarach w wersji bez otworowej lub z 3 otworami zaślepienymi fabrycznie umożliwiającą założenie śrub w rozmiarach od 15mm do 45mm. Wymiennie możliwość zastosowania panewki wkręcanej obydwie panewki w rozmiarach od 46mm do 68mm. Wkładu polietylenowego wykonanego z polietylenu o wysokiej gęstości z 0 lub 10 st okapem anytluksacyjnym w rozmiarach: dla panewki 46 i 48mm głowa 32mm lub 28mm i od rozmiaru 50mm możliwość użycia głowy 32mm lub 36mm. Głowy tytanowej pokrytej warstwą ceramiki (dla pacjentów uczulonych na stop kobaltowo-chromowo-niklowy) w rozmiarach 28mm; 32mm i 36mm w 4 długościach szyjki ?

MEGREZ Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego produktu.

Pytanie 3 Pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie: trzpienia tytanowego prostego nie anatomicznego pokrytego porowatą warstwą tytanu i hydroksyapatytu w 10 rozmiarach w wersji standardowej i lateralnej. Panewki press-fit pokrytej porowatością tytanową i hydroksyapatytem w rozmiarach w wersji bez otworowej lub z 3 otworami zaślepionymi fabrycznie umożliwiającą założenie śrub w rozmiarach od 15mm do 45mm. Wymiennie możliwość zastosowania panewki wkręcanej obydwie panewki w rozmiarach od 46mm do 68mm. Wkładu polietylenowy wykonanego z polietylenu o wysokiej gęstości z 0 lub 10 st okapem anytluksacyjnym w rozmiarach: dla panewki 46 i 48mm głowa 32mm lub 28mm i od rozmiaru 50mm możliwość użycia głowy 32mm lub 36mm. Głowy wykonanej ze stopu CoCrMo w rozmiarach 28mm; 32mm i 36mm w 4 długościach szyjki?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego produktu.

PREZES ZARZĄDU

Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Leki